2021 年 8 月吉日

お客様各位

狭山ケーブルテレビ株式会社

グリーンチャンネルセット料金改定のお知らせ

拝啓 平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

 現在ご利用いただいております、グリーンチャンネルセット（グリーンチャンネル HD・

グリーンチャンネル 2HD）につきまして、2021 年 9 月 1 日よりご利用料金を月額 1,320 円

（税込）から月額 1,100 円（税込）に引き下げさせていただくこととなりました。

 お客様には、引き続き番組をお楽しみいただき、今後も変わらぬご愛顧を賜りますようお

願い申し上げます。なお本状の性質上、契約内容の変更を行われたお客様へ、行き違いでご

連絡を差し上げておりましたらご容赦ください。

敬具

記

料金改定日：2021 年 9 月 1 日より

改定内容 ：旧価格 月額 1,320 円（税込）

新価格 月額 1,100 円（税込）

以上

◆価格改定に伴うお問い合わせ先

狭山ケーブルテレビ株式会社

TEL：0120-340-379 (9：00～17：30)

E-Mail：infoegy@staff.s-cat.ne.jp